PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 118/2025 - ID 4477.

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CNPJ: 95.422.986/0001-02;
CONTRATADO: HUB EQUIPAMENTOS, CONSULTORIA E GEOTECNOLOGIA LTDA;
CNPJ: 36.665.664/0001-17;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada em Treinamento especializado na Estação Total
TS02 da Leica Geosystems e Software Posição, a ser ministrado nas dependências da Prefeitura de
Fazenda Rio Grande – PR, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Planejamento Urbano.”

GESTOR: Celso Sinatra Pedro da Silva, matrícula nº. 363.251;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Eliane Freitag Dos Santos, matrícula nº. 358.325;
FISCAL SUPLENTE: Karin Alessandra Gomes, matrícula nº. 363.356;
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação n. 49/2025;
PROTOCOLO: 35216/2025;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 133/2025;
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 06 (seis) meses contados da data de
sua publicação, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021;
VALOR TOTAL: R$ 9.880,00 (nove mil oitocentos e oitenta reais);
DATA DA ASSINATURA: 21/08/2025.

Coordenação de Contratos